
POLETELISCE 
Poduzetniki inkubator Polet d.o.o. 

}eljeznika 10/a 

31 551 Beliste

O18: 42974081816 

E-mail: polet.belisce@gmail.com 

Ur.broj: 128/21 

U Beliacu 30. travnja 2021. godine

Na temelju ianka 28. Zakona o javnoj nabavil(, Narodne novine" broj 120/16), lanka 2. i lanka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tr~iata u javnoj nabavi 
Narodne novine" broj 101/17) Poduzetniki inkubator Polet d.o.o., direktorica Druatva Karolina

Stefan Bugarinovi�, mag.oec., dana 30. travnja 2021. godine donosi

PLAN NABAVE PODUZETNI�KoG INKUBATORA POLET d.o.0. 2A 2021. GODINU 

Clanak 1. 

Poduzetniki inkubator Polet d.o.o., kao javni naruitelj sukladno lanku 28. Zakona o javnoj nabavi 

.NN 120/16), lanku 2., 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tr~iata u javnoj nabavi (,Narodne novine" broj 101/17) izraduje 

Poduzetnikog inkubatora Polet d.o.o. za 2021. godinu.

donosi Plan Nabave 

�lanak 2. 

Tijekom 2021. godine provest ce se jednostavne nabave roba, radova i usluga prema tabelarnom 

prikazu koji je sastavni dio ovog Plana. 

lanak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donoaenja, a objavit �e se u Elektronikom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske (EOJN RH) i na Internet stranici Poduzetnikog inkubatora Polet d.o.o.

Direktorica: 

Karolina Stefan Bugarinovi�, mag.oec. 

PoDUZETNI�KI INKUBATOR 
POLET d.o.o. 

BELISCE, Zeljeznika 10/a_
OIB: 42974081816 



g1asniw 

Naziv naruitelja: Poduzetniki inkubator Polet d.o.o. 

Godina: 2021 

Rbr Evidencijsi 
broj nabave 

Napomera Status Brojana Procijenjena 
oznaka 

predmetaa 
nabave z 

CPV-a 

Predmet
nabave 

Posebni PredmetSklapa se Ugovoriokvini Planirani Planirano Vrjedi od Vrjed Vrsta 

re~imPpodijeljen Ugovorlokvimi sporazum se poetak
nabave 

trajanje
financira z postupka ugovora i 

okvimog
sporazuma 

promjenedo vrijednost 
nabave (u 

kunama) 

postupka
(ukljuuju�i 
jednostavne 

nabave)

na grupe sporazum

fondova Eu 

24 meseca 30 04 2021 Nabava usluga 79952000-2 
promiazE
divosti z2 

Potrebe
projekta Non 

Polet 
zgradnja
prozvodnog 
poduzetnikog 
inkubato

64.000.00 Postupak
jednostavne 
nabave 

kvarta 1 1/2021 NE Ugovor 

-

Datum zadnje iamjene piane: 30.04.2021 13:24

Datum objave plana nabave: 30.04.2021 12:59



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

